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Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/kula-dla-chomika-happet-niebieska-115mm-p-157760.html

Kula dla chomika Happet niebieska

115mm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Dtugosc

Wysokos¢

Szerokos¢

Opis produktu

15,68 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

Y002

162590529
5907708617811

11,50 cm

11,50 cm

11,50 cm

Kula dla chomika Happet niebieska 115mm

Ta plastikowa, transparentna kula z otworami wentylacyjnymi jest idealnym rozwigzaniem dla chomikéw i innych matych
gryzoni. Zapewnia zwierzeciu bezpieczenstwo oraz swobode ruchu, co przyczynia sie do lepszej kondycji. Dzieki praktycznym

drzwiczkom mozna tatwo wyjg¢ zwierzatko w dowolnym momencie.

Srednica: 11,5 cm
Kolor: niebieski

Waga produktu: 0,056 kg
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